МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                                        «УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ»
                          ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З
	 27 декабря 2016 года
	г. Дальнереченск
	                          №104-А

П.1 О направлении  учащихся  на
       региональный  этап всероссийской
       олимпиады  школьников
       в 2016/2017 учебном году
                 В
соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерством образования и науки РФ от 18.11.2013 г. №1252,  с изменениями,  внесёнными приказом Министерства образования и науки РФ от 17.03.2015г. №249; с  приказом департамента образования и науки Приморского края от 17.11. 2016г. №1440 «Об установлении сроков  проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2016/2017 учебном году»,  на основании   решения оргкомитета по организации и проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Приморского края в 2016-2017 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1.Направить на региональный этап всероссийской олимпиады школьников в ФГБОУ ВДЦ «Океан» (г. Владивосток) с 11 января по 31 января 2017 года следующих победителей и призёров  муниципального этапа предметных олимпиад:

	№
п\п
	фамилия, имя, отчество  учащегося
	        ОО, класс
	 предмет

	1.
	Егорову Екатерину Евгеньевну
	МБОУ «СОШ№2», 11 класс
	 право

	2.
	Сребняка Алексея Вячеславовича
	МБОУ «СОШ№6», 10 класс
	русский язык,
физика

	3.
	 Калюжного Даниила Сергеевича
	МБОУ «СОШ№2», 10 класс
	физика

	4.
	Кялундзюгу Евгения Дмитриевича
	МБОУ «Лицей»,
 9 класс
	физика

	5.
	Естропову Анну Сергеевну
	МБОУ «СОШ№2»,
11 класс
	история

	6.
	Шульгу Анастасию Евгеньевну
	МБОУ «Лицей»,
9 класс
	история

	7.
	Бондареву Анну Алексеевну
	МБОУ «Лицей», 10 класс
	литература

	8.
	Шевченко Ксению Сергеевну
	МБОУ «СОШ№3», 9 класс
	литература

1.2.Направить в ФГБОУ ВДЦ «Океан»( г.Владивосток)  в качестве поощрения  следующих учащихся – победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады по предметам, проведение которых будет организовано на других площадках:
	№
п\п
	фамилия, имя, отчество  учащегося
	     ОО, класс
	 предмет

	1.
	Усова Евгения Викторовича
	МБОУ «Лицей»,
11 класс
	обществознание

	2.
	Камышан Анастасию Михайловну
	МБОУ «Лицей»,
9 класс
	химия

	3.
	Ефремова Михаила Андреевича
	МБОУ «Лицей»,
9 класс
	химия

	4.
	Бородий Анастасию Олеговну
	МБОУ «Лицей»,
10 класс
	биология

	5.
	Гордюкова Артема Александровича
	МБОУ «Лицей»,
11 класс
	обществознание

1.3. Руководителям общеобразовательных организаций  МБОУ «Лицей» Жарченко В.Н.,  МБОУ «СОШ№2» Бредня М.В.,  МБОУ «СОШ№3» Олейниковой В.Е., МБОУ «СОШ№6» Савиной И. А.:
1.3.1.Довести данную информацию до сведения учащихся и их родителей.
1.3.2.Подготовить характеристики  учащихся с подписями классного руководителя, директора школы, заверить гербовой печатью  общеобразовательной организации.
1.3.3.Организовать  целенаправленную  работу педагогического       коллектива по  качественной подготовке учащихся к участию в региональном этапе предметных олимпиад.
1.4. Назначить руководителем команды школьников Дальнереченского городского округа - участников  регионального этапа всероссийской олимпиады -  Пинчук Наталью Вячеславовну, заместителя  директора по УВР МБОУ «Лицей».
1.5. Контроль исполнения приказа возлагаю  на Гранчак Анну Николаевну, ведущего специалиста по  учебной работе МКУ «Управление образования».
Начальник муниципального казённого учреждения
«Управление образования»                                                                     Г.А.Балакина